

**Podatel:**



**Adresát:**

Hygienická stanice hlavního města Prahy  
Rytířská 404/12, p.s. 203  
110 01 PRAHA 1  
IDDS: zpqai2i

 1. 2. 2021

## **Žádost o poskytnutí informací**

Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí následujících dokladů:

- **Stanovisko HS ze dne 26. 5. 2004 čj. UP/427/2804/3591/217/05,**
- **Závazné stanovisko HS ke kolaudaci,**

**pro stavbu „č. 4663-mimoúrovňová křižovatka - REKONSTRUKCE MOSTŮ“**

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do datové schránky ID:   
nebo na e-mail: 

Za poskytnutí informací předem děkuji.

S pozdravem



Váš dopis č. j.: sine  
Ze dne: 1. 2. 2021  
Naše č. j.: HSHMP 07155/2021  
Sp. zn.: S-HSHMP 07155/2021  
Vyřizuje: Ondřej Dobisík  
Tel.: 296 336 756  
E-mail: [ondrej.dobisik@hygpraha.cz](mailto:ondrej.dobisik@hygpraha.cz)  
V Praze dne: 3. 2. 2021



**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů - sdělení**

Vážená paní,

Hygienická stanice hlavního města Prahy (dále jen „HSHMP“) obdržela Vaše podání ze dne 1. 2. 2021 ve kterém žádáte poskytnutí následujících podkladů:

- Stanovisko HS ze dne 26. 5. 2004 čj. UP/427/2804/3591/217/05,
- Závazné stanovisko HS ke kolaudaci,

*pro stavbu „č. 4663 - mimoúrovňová křižovatka - REKONSTRUKCE MOSTŮ“*

K Vašemu dotazu sdělujeme, že HSHMP disponuje pouze dokumenty mladšími roku 2010, neboť starší dokumenty byly skartovány po uplynutí doby 10 let pro nepotřebnost k dalším činnostem HSHMP dle zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

V současné době má HSHMP k dispozici:

- 1) Závazné stanovisko ke kolaudačnímu řízení na akci „stavba 4663, MÚK průmyslový polookruh s ul. Libereckou“, které je přiloženo jako příloha č. 1;
- 2) Vyjádření ke kolaudačnímu řízení na akci „stavba 4663, MÚK průmyslový polookruh s ul. Libereckou“ pro stavební objekty mostů SO 202 – Most na Prosecké radiále přes rampu AB přivaděče z ulice Kbelské a SO 203 – Most na Prosecké radiále přes rampu CD přivaděče z ulice Veselské. Vyjádření je přiloženo jako příloha č. 2.

Pokud by Vás zajímaly další informace, obraťte se prosím na kolegu Ing. Dobisíka, a to buď telefonicky na čísle 296 336 756 nebo pomocí elektronické pošty přes emailovou schránku [ondrej.dobisik@hygpraha.cz](mailto:ondrej.dobisik@hygpraha.cz).

S pozdravem

**Ing. Eva Moravcová**

ředitelka odboru hygieny obecné a komunální

*podpis zaručeným elektronickým podpisem*

Přílohy: dle textu – celkem 2 přílohy (2 soubory v PDF)

# Hygienická stanice hlavního města Prahy

Rytířská 404/12, Praha 1 • tel.: 296 336 700 • [podatelna@hygp Praha.cz](mailto:podatelna@hygp Praha.cz) • ID: zpqai2i

Vaše č.j.: 31/264/2012

Naše č.j.: HSHMP 38113/2012

Sp. značka: S-HSHMP 38113/2012/11080

Vyřizuje: Ing. Dobisík

V Praze dne 25. 9. 2012

## **kolaudační řízení - „stavba 4663, MÚK průmyslový polookruh s ul. Libereckou“**

Zástupce Hygienické stanice hl. m. Prahy prostudoval předložený akustický posudek č. [REDACTED]

[REDACTED] v červenci 2012.

Měření hlukové zátěže bylo provedeno v chráněném venkovním prostoru stavby v denní a noční době. Zhodnoceny byly hlukové poměry před a po dokončení a zprovoznění stavby „stavba 4663, MÚK průmyslový polookruh s ul. Libereckou“.

Zástupce Hygienické stanice hl. m. Prahy konstatuje, že po rekonstrukci a zprovoznění stavby „stavba 4663, MÚK průmyslový polookruh s ul. Libereckou“ došlo k poklesu hlukové zátěže v zájmovém území oproti stavu před rekonstrukcí, a to v denní i noční době. Nebylo prokázáno překročení hygienických limitů v denní a noční době v chráněném venkovním prostoru stavby. Rekonstrukce a zprovoznění stavby „stavba 4663, MÚK průmyslový polookruh s ul. Libereckou“ se tedy na hladině hluku vyzařovaném do okolí projevila příznivě.

Zástupce Hygienické stanice hl. m. Prahy proto **S O U H L A S Í** s uvedením stavby „stavba 4663, MÚK průmyslový polookruh s ul. Libereckou“ do trvalého provozu bez připomínek.

[REDACTED]  
„otisk úředního razítka“

[REDACTED]  
*podpis zaručeným elektronickým podpisem*



# Hygienická stanice hlavního města Prahy

Rytířská 404/12, Praha 1 • tel.: 296 336 700 • [podatelna@hygp Praha.cz](mailto:podatelna@hygp Praha.cz) • ID: zpqi2i

Hlavní město Praha  
Magistrát hl. m. Prahy  
Odbor dopravních agend  
Jungmannova 35/29  
110 01 Praha 1

Vaše č.j.: MHMP 1368457oz/2012/ODA-O1/Mm

Naše č.j.: HSHMP 49814/2012


Sp. značka: S-HSHMP 49814/2012/12887

Vyřizuje: Ing. Dobisík

V Praze dne 7. 11. 2012

**„stavba č.4663 SO 202, SO 203, rekonstrukce mostů - přivaděče z Kbelské a Veselské“  
– kolaudační řízení**

Zástupce Hygienické stanice hl. m. Prahy **S O U H L A S Í** s uvedením stavby „stavba č.4663 SO 202, SO 203, rekonstrukce mostů - přivaděče z Kbelské a Veselské“ v rozsahu stavebních objektů: SO 202 – Most na Prosecké radiále přes rampu AB přivaděče z ulice Kbelské a SO 203 – Most na Prosecké radiále přes rampu CD přivaděče z ulice Veselské do trvalého provozu bez připomínek, viz stanovisko HSHMP 38113/2012.

  
Vaše č.j.: 31/264/2012


Naše č.j.: HSHMP 38113/2012


Sp. značka: S-HSHMP 38113/2012/11080

Vyřizuje: Ing. Dobisík

V Praze dne 25. 9. 2012

**kolaudační řízení - „stavba 4663, MÚK průmyslový polookruh s ul. Libereckou“**

Zástupce Hygienické stanice hl. m. Prahy prostudoval předložený akustický posudek č. 

 v červenci 2012.

*Měření hlukové zátěže bylo provedeno v chráněném venkovním prostoru stavby v denní a noční době. Zhodnoceny byly hlukové poměry před a po dokončení a zprovoznění stavby „stavba 4663, MÚK průmyslový polookruh s ul. Libereckou“.*

*Zástupce Hygienické stanice hl. m. Prahy konstatuje, že po rekonstrukci a zprovoznění stavby „stavba 4663, MÚK průmyslový polookruh s ul. Libereckou“ došlo k poklesu hlukové zátěže v zájmovém území oproti stavu před rekonstrukcí, a to v denní i noční době. Nebylo prokázáno překročení hygienických limitů v denní a noční době v chráněném venkovním prostoru stavby. Rekonstrukce a zprovoznění stavby „stavba 4663, MÚK průmyslový polookruh s ul. Libereckou“ se tedy na hladině hluku vyzařovaném do okolí projevila příznivě.*

*Zástupce Hygienické stanice hl. m. Prahy proto S O U H L A S Í S uvedením stavby „stavba 4663, MÚK průmyslový polookruh s ul. Libereckou“ do trvalého provozu bez připomínek.*



„otisk úředního razítka“

*podpis zaručeným elektronickým podpisem*